СОВЕТ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012
                                                                                                    № 49/307

станица Павловская
Об утверждении отчёта о выполнении основных показателей индикативного плана социально-экономического развития

Павловского сельского поселения Павловского района за 2011 год
В целях реализации Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» и во исполнение постановления главы администрации Краснодарского края от  10 июня 2010 года № 464 «О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Краснодарского края на 2011 год и параметров прогноза до 2013 года» и устава Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить отчёт о выполнении основных показателей индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района за 2011 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Гострая).

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                                     М.В.Шмелёв

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района                                                                    Н.В.Чижов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района

от 21.12.2012 № 49/307

ОТЧЁТ
	о выполнение основных показателей индикативного плана социально-экономического развития Павловского сельского поселения Павловского района за 2011 год

	Показатель, единица измерения
	2010 год

отчет
	2011 год

прогноз
	2011 год

отчет
	Отклонение отчета 2011 года от прогноза 2011 года
	Исполнение прогноза на 2011 год, в %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Промышленная деятельность (объем отгруженной продукции по кругу крупных и средних предприятий), тыс. руб.
	1185957,8
	1596644,8
	1829325,3
	232680,5
	114,6

	в том числе:

	добыча полезных ископаемых, тыс.руб
	140
	230
	718
	488
	312,2

	обрабатывающие производства, тыс.руб
	1027202,8
	1421942,8
	1646200
	224257,2
	115,8

	производство и распределение электроэнергии, газа и воды, тыс.руб
	158615
	174472
	182407,3
	7935,3
	104,5

	Объем продукции сельского хозяйства всех категорий хозяйств, тыс. руб.
	1002673
	1280669
	1182310
	-98359
	92,3

	Оборот розничной торговли,           тыс. руб.
	965098
	998290
	999887
	1597
	100,2

	Оборот общественного питания,          тыс. руб.
	5795
	5830
	5941
	111
	101,9

	Объем платных услуг населению,         тыс. руб.
	441500
	455028
	776446
	321418
	170,6

	Объем услуг транспорта, тыс. руб.
	290348
	294347
	553220
	258873
	187,9

	Объем инвестиций в основной капитал за счет всех источников финансирования, тыс. руб.
	1005453
	602815
	242517,6
	-360297,4
	40,2

	Объем работ, выполненных по виду деятельности «строительство», тыс. руб.
	101700
	105400
	317519
	212119
	301,3

	Уровень регистрируемой безработицы к численности экономически активного населения, %
	1,3
	1,3
	1,2
	-0,1
	92,3

	Сальдированный финансовый результат, тыс. руб.
	-205152,60
	42032,6
	117807,1
	75774,5
	280,3

	Прибыль прибыльных предприятий, тыс. руб.
	110709,7
	86193,6
	139410,7
	53217,1
	161,7

	Убыток по всем видам деятельности, тыс. руб.
	315862,3
	44161
	21603,6
	-22557,4
	48,9

	Фонд оплаты труда, тыс. руб.
	1792075,4
	1995846
	1993461,5
	-2384,5
	99,9

	Среднемесячная заработная плата,         тыс. руб.
	13,9
	14
	13,5
	-0,5
	96,4

Депутат от Центрального избирательного

округа № 4

Е.В. Гострая